

Serviciu reparatie pentru MAI49703

I.D.: 79372011

Data publicarii	03.03.23	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.163,00 RON - 6.163,00 RON

Descriere: 1. E00115 - Buton comanda incalzire, buc 1, 300,00 Ron / buc; 2. MS - Inlocuire buton samara; h 0,5; 208,00 Ron / h; 104,00 Ron / 0,5 h; 3. MS - Inchizatoare boxa termica, h 2, 208,00 Ron / h; 416,00 Ron / 2 h; 4. E00548 - Centura inferioara, buc 2, pret 344,00 Ron / buc; 688,00 Ron / 2 buc; 5. MS - Manopera, h 0,5; 208,00 Ron / h; 104,00 Ron / 0,5 h; 6. E00354R Roata gri preluare targa buc 2 69,00 138,00 7. MS - Manopera, h 0,5; 208,00 Ron / h; 104,00 Ron / 0,5 h; 8. MS - Roata preluare (roata mica), h 0,5; 208,00 Ron / h; 104,00 Ron / 0,5 h; 9. MS - Refacut dulap saltele, h 3, pret 208,00 Ron / h; 624,00 Ron / 3 h; 10. MS - Reparat separator valize inox, h 1,5; 208,00 Ron / h; 312,00 Ron / 1,5 h; 11. E00153 - Priza exterioara 220V, buc 1, 709,00 Ron / h; 12. E00107 - Cablu alimentare 10m priza exterioara la 220, buc 1, pret 1.650,00 Ron / h; 13. MS - Manopera, h 1, 208,00 Ron / h; 14. E00351R - Coltare targa, buc 2, 115,00 Ron / buc; 230,00 RON / 2 buc; 15. MS - Manopera, h 1, 208,00 Ron / h. TOTAL valoare faraTVA / pachet - 5.899,00 Ron, 1. MS - echipamente med - Inlocuire kit incarcare, h 0.5; pret 240,00 Ron / h; 120,00 Ron / 0,5 h; 2. E00154 - Kit contact incarcare, buc 1, pret 144,00 Ron / buc. TOTAL - 264,00 RON / pachet
